Serd considerada INDEFERIDA a inscri¢do que ndo tiver apresentado Diploma de Licenciatura no

PARFOR

EDITAL 19/2024

RESULTADO FINAL DAS INSCRICOES

momento da inscrigdo.

464 . ***,
100.***,
596.%**,
181.%**,
583.***,
112 %%*,
339, ***,
821 .*%**,
477 .F**,
701.%%*,
700.%**,
762.%%*,
483 ***,
817.***,
117.%**,
447 ***,
685.%**,
668.%**,
136.%**,
716.%**,
305.%**,
995.***,
461.%**,
127.%**,
774.%**,
158.%**,
649.%**,
116.%**,
501.%**,
136.%**,
526.%**,
618.%**,
492 ***
157.%**,

***._50
***._79
***._20
***'_04
***'_30
***'_57
***'_63
***'_03
***'_88
***'_40
***._90
***'_79
***'_65
***'_34
***_33
***_03
***_16
***_90
***_74
***_58
***_22
***_49
***_74
***_33
***_93
***_02
***_84
***_71
***_64
***_39
***_20
***_86
***_15
***_00

ADRIANA DE ASSIS ALVES PEREIRA
ALBA VALERIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
ALESSANDRO CUNHA DOS SANTOS
ALEXSANDRA FERNANDES QUEIROZ
ALINE FERREIRA BARREIROS

ALINE MACHARETH AZEVEDO LUZ
ALINE RAMIRO PEREIRA DA SILVA
ALINE SOUZA SOARES

ALLINE BOMFIM LOPES

AMANDA SODRE DE PAIVA
AMANDA VICENTE CARVALHO

ANA BEATRIZ CAROLLO ROCHA LIMA

ANA CAROLINA NASCIMENTO BARBOSA

ANA CLAUDIA QUINTILIANO
ANA CRISTINA DE SOUZA GOMES
ANA MARIA DA SILVA

ANA PAULA DOS SANTOS

ANA PAULA FAULA DE MORAIS
ANA PAULA LOPES CIGANI

ANA PAULA NAZARETH DE SA

ANA SOUZA PEREIRA

ANANDA ELISABETH FERNANDES
ANDRASSY SARRAF DE OLIVEIRA
ANDRE LUIS FERREIRA CASTILHO
ANDRESA FERNANDA DE SOUZA SILVA
ANDRESSA MOREIRA TAGLIATE
ANNE CAROLINE DA SILVA PEREIRA
ANTONIETA DE CARVALHO MELO
AYLTON SILVA TORRES

BEATRIZ CARVALHO DE BARROS
BRIAN MOURA RODRIGUES
BRUNA CANDIA SAAD

BRUNA CIGANI GOMES

BRUNO PATRICI SILVA POLITO

INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA



100.***,
135.%**,
327.%%*,
281.***,
424 ***,
181.%**,
162.%**,
662.%**,
251 ***,
842 ***
898.%***,
447 ***
156.%**,
437 ***,
393 ***,
899.***,
275.%%*,
221 H**,
981.***,
755.%%*,
370.%**,
124 %**,
231, %**,
974 .***,
916.***,
421 ***,
872 %**,
897 .***,
446.%**,
542 ***,
117.%**,
102.%**,
716.%**,
347 ***,
309.%**,
590.%**,
172.%**,
328 %**,
140.%**,
117.%**,
431 %**
139.%**,
116.%**,
122 %**,
169.%**,

*k% 73
*kx 36
*k* 35
*%% 93
*k% 50
*kx 86
*k% 39
*k% 3
*k% 33
*%* 69
*%% 49
k% 44
*%* 00
%% 04
*%* .90
*%% 40
*** 45
*%% 49
**% 03
k% 74
*%* g5
*** 06
*%% 40
k% 34
*%* 96
*%* 63
%% 04
%% 00
*** 61
**% 10
k% 74
*k* 54
*** 68
%% 07
%% 04
k% D4
*k% D]
%% 1)
*%% 00
k% 67
*%% 40
k1]
*%% 99
*kx 48
*%% 00

CAMILA ALICE CAMPOS
CAMILA RODRIGUES DE OLIVEIRA

CARLA CAROLINA DE SA FERNANDES DE SOUSA
CARLA LOPES DE OLIVEIRA

CARLA SAMPAIO DOS SANTOS

CAROLINA NOVAES NUNES

CIBELE FERNANDES DA SILVA

CLAUDIA HELENA DA SILVA

CLAUDIRENI APARECIDA ALVES SILVA
CRISTIANE APARECIDA LUCIANO
CRISTIANE MARIA DOS SANTOS PEREIRA
CRISTINA DE CAMPOS
DANIEL JOSE DE PAULA

DANIEL VIEIRA DE FREITAS

DANIELA BARBIERE KIHARA

DANIELA SOLINO DA SILVA

DANIELE BARBOSA NOGUEIRA MARTINS
DANIELE JAMILE SILVA PEREIRA
DANIELLE ALESSANDRA SACELOTI
DANUBIA CAROLINE SILVEIRA DE PAULA
DAVY PEREIRA MOISES

DEBORA VIEIRA RESENDE DA CONCEICAO
DOUGLAS SOARES CIRINO

EDERSON BRANCO MINELI

EDUARDO DA SILVA MIRANDA

ELAINE PINHEIRO DA SILVA

ELAINE ROSE FERRAZ SANT ANNA DE OLIVEIRA
ELIES GOMES DA SILVA

ELIZANGELA DOS SANTOS PIMENTA
EMERSON CARLOS SOUZA PAIM

EMILLY DOS SANTOS ARAUJO

ERICA APARECIDA BOMFIM D AVILA
ERICKMIGUELGOMESDEALMEIDA

ERIKA PATRICIA PEREIRA RODRIGUES
ESTER MOREIRA

EVERALDO GOMES DA SILVA

EVERSON OLIVEIRA DA CRUZ

EVERTON AUGUSTO PALERMO DA SILVA
EVERTON CARLOS DOS SANTOS

FELIPE DE AMORIM CHAVES

FERNANDA ACIPRESTE ARAUJO
FERNANDA DA SILVA RIBEIRO
FERNANDA DE AGUIAR SANTANA ABREU VIEIRA
FERNANDA JOSUE

FLAVIA FERNANDES MONTEIRO DANTAS

DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA



680.%**,
432 %**
990.***,
444 ***
445 ***
558 %**,
357.%%*,
711.%%*,
104.%**,
488.***,
607.%**,
119.%%*,
469.***,
129.%%*,
104.%**,
288.%**,
258.***,
856.%**,
326.%**,
152 %**,
154 % **,
446.%**,
124 %**,
185.%**,
448 ***,
893.***,
902.***,
303.%**,
388.***,
400.%**,
294 ***,
120.%**,
316.%**,
318.%**,
786.%**,
903.***,
157.%**,
157.%**,
648.%**,
415 %**
137.%*%*,
845 ***,
499 ***
896.***,
107.%**,

***_60
***_02
***_71
***_62
***_16
***_02
***_09
***_59
***_25
***._82
***._15
***._81
***._20
***._69
***'_24
***'_21
***'_21
***'_00
***'_09
***'_01
***'_03
***'_81
***'_85
***'_57
***'_01
***_88
***_88
***_92
***_34
***_26
***_71
***_75
***_96
***_16
***_01
***_93
***_31
***_24
***_91
***_37
***_25
***_43
***_57
***_30
***_93

GABRIEL SOBRAL SILVESTRE DO NASCIMENTO
GABRIELA APARECIDA DO PRADO GOMES
GABRIELA PONTES MIZAEL

GABRIELLE DA SILVA INACIO

GABRIELLE VAZ DA COSTA

GEICIENE FABRI FERREIRA

GELMA MARIA DA SILVA FREITAS PAIVA
GENNYFFER PAULA SILVA DE ANDRADE
GERSON LUIZ RIBEIRO SOUZA
GILBENES SILVA DOS SANTOS

GILBERTO DE MENDONGCA FERREIRA
GISELE MARIA LAYER

GISLAINE ALVES

GISLAINE CRISTINA MOREIRA PEREIRA
GLAUCIA DE CARVALHO COSTA SILVA
GLEICE REZENDE

HADRIELE ANTONIA DUARTE

HARLEY ALEX DA SILVA

HEMILLYN GONCALVES DE OLIVEIRA
HENRIQUE FELIX DA SILVA

INGRID HELENA DE MOURA

ISRAEL ROSA MARCAL

ITAMIR SANTOS PEREIRA

IVANI VALIM LIMA

IVANILDO DOS SANTOS

JANAINA ESTER DA SILVA SOARES
JAQUELINE SILVA DOS SANTOS
JARDELE CIVINELI VERDEIRO

JESSICA APARECIDA DA SILVA

JESSICA APARECIDA DE OLIVEIRA
JESSICA CORDEIRO SILVA

JESSICA PUTTIN DE SOUZA MAZZIOLLI
JOANA D ARC DA SILVA

JOAO LUCAS DA SILVA

JORGE AUGUSTO OTTONI NOBRE DE OLIVEIRA
JOSE DE ARIMATEIA SILVA ARAUJO
JOSIAS MATHEUS PESSOA DOS SANTOS
JOSILDA FERREIRA GRAVINA

JOSUE RAPHA SILVA MARTINS

JOYCE CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA
JUCELINO DA SILVA MENDES

JUSSARA FERREIRA DE OLIVEIRA

KARLA APARECIDA DA SILVA

KARLA EMANUELY SALES DE SEABRA SILVA
KAROLINE AGUIAR DE JESUS BRANDEL

INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA



115.%**,
294 ***,
348 ***,
352 %%*,
371.%%*,
633.%%*,
343 %**,
491 ***
110.%**,
886.%**,
854 ***,
331.%**,
265.%**,
334 ***,
544 ***,
285 ***,
768.%**,
844 ***,
130.%**,
137.%*%*,
147.%**,
151.%**,
193.%**,
272 %%*,
287.%**,
310.%**,
351.%%*,
365.%**,
382.%**,
383.%**,
412 ***
437 %**,
488.%**,
513.%%*,
525 ***
535.%%*,
539.%**
296.%**,
540.%**,
546.%**,
571.%**,
582 %**
595.%**,
610.%**,
686.%**,

***_06
***_82
***_12
***_39
***_81
***_61
***_38
***_55
***_04
***._00
***._52
***._36
***._65
***._05
***'_30
***'_07
***'_86
***'_60
***'_94
***'_63
***'_47
***'_00
***'_03
***'_71
***'_02
***_30
***_95
***_59
***_99
***_00
***_41
***_42
***_86
***_07
***_50
***_27
***_98
***_91
***_77
***_95
***_28
***_36
***_01
***_02
***_36

KATRYN CRUZ SANCHES
KELLCIA THAMIRES DE SOUZA

LARISSA KESSIA MATOS PALMEIRA DE OLIVEIRA
LEIA APARECIDA SILVA FREITAS

LEILIANE APARECIDA GONCALVES PAIXAO
LEONARDO BERNARDO

LEONARDO PEDRO DA SILVA

LICYA DOS SANTOS BENATTI

LILIAN JANUARIO DA SILVA

LILIANI DE FATIMA ANDRIOTTI AMARAL
LIRIA ROCHA SILVA

LUANA CRISTINA FRANCA VIEIRA

LUCAS JOSE TAVARES GRANJA

LUCAS ROBERTO PEREIRA DE ARAUJO
LUCIANA GALVAO SILVESTRE DA SILVA
LUCIANA PEREIRA DA SILVA

LUCIANE DO ROCIO DOS SANTOS DE SOUZA
LUCILENE DA SILVA FONSECA PAIVA

LUIS ALBERTO SETTE COLLAZOS

LUIS CLAUDIO VINHA

LUIS GUSTAVO DA SILVA BALBINO

LUIZ ANTONIO NICACIO DE BRITO

LUNA FIGUEIREDO GOUVEA

MAELY PEREIRA DA SILVA DIAS

MARCELO HENRIQUE PALMEIRAS CORTEZ
MARCIO DE OLIVEIRA BARCARO

MARCIO RODRIGUES DA SILVA

MARCOS ROBERTO RIBEIRO DA SILVA
MARIA ALCILEIDE PAIVA PATRIOTA SILVA
MARIA APARECIDA DE BARROS SOUZA FRAGA
MARIA APARECIDA DOS SANTOS

MARIA JANDIRA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA
MARIA RUTH MOURA DOS ANJOS
MARIANA DAS MERCES COSTA

MARIANA EMILLY DA SILVA PINTO

MARINA APARECIDA DE FATIMA
MARISTELA SIMOES TRINDADE

MARTA CRISTINA DA SILVA CARVALHO
MARTIANITA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
MATHEUS ADONAY FRAZAO BATALHA
MATHEUS CARDOSO GREGORIO

MAYNARA AMARAL DE SIQUEIRA

MICHELE BARBOSA DE JESUS

MIKAELLY ESTEPHANE GAMA FERRAZ
MIRELE DE JESUS SOARES

INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA



690.***,
697.%**,
710.%**,
755.%%*,
773.%%*,
799.%**,
817.%**,
873.%**,
925.%**,
934 ***,
938.%***,
962.%**,
988.%***,
991.%**,
100.%**,
107.%**,
107.%**,
108.***,
108.%**,
110.%**,
117.%*%*,
114.%**,
114.%**,
114.%**,
122 %**,
125.%**,
127.%**,
129.%**,
130.%**,
137.%**,
138.%**,
140.%**,
140.%**,
147.%**,
143.%**,
144 *%**,
150.%**,
156.%**,
157.%**,
165.%**,
1771.%**,
183.%**,
277 x**,
295 ***,
303.%**,

***_46
***_54
***_18
***_83
***_45
***_12
***_69
***_16
***_48
***'_25
***._35
***._61
***._02
***._86
***._23
***'_93
***'_36
***'_22
***'_23
***'_43
***'_02
***'_50
***'_79
***'_01
***'_01
***_43
***_24
***_69
***_40
***_27
***_92
***_10
***_08
***_57
***_77
***_00
***_26
***_56
***_74
***_41
***_83
***_OO
***_86
***_69
***_75

MIRELLA DE OLIVEIRA PENA ARAUJO
MOANA MARIANA ALEIXO LANA E SILVA
MOISES PIRES TEIXEIRA

MONICA APARECIDA DUTRA ALVES ALCANTARA

MONICA CARDOSO DOS SANTOS NEVES
MULLER CARDOSO PIMENTEL

NAARA CHRISTINA DE CARVALHO SANTOS
NATALIA AIMAR FERREIRA

NATALIA SANTOS

PATRICIA MACHADO

POLIANE ALMEIDA CAMPOS

POLLIANE DE JESUS DORNELES OLIVEIRA
QUESIA DE SOUZA SERRAO

QUEZIA MARIA DA SILVA

RAMON DE JESUS MARTINS

RAPHAEL NASCIMENTO LEITE

RAQUEL DE SOUZA PEREIRA

REGGIANE RODRIGUES PEREIRA

RENAN PEREIRA DE ARAUJO

RENATA PEREIRA VENTURA

RENATO GONCALVES DE SOUZA

RITA DE CASSIA SOUSA COSTA
ROBERTO PEZIM FERNANDES FILHO
RODRIGO MAGESTE DE SOUZA
SABRINA ARACY DE CASTRO E SOUZA
SAMUEL BARRETO SILVA

SANDRA LUCIA MOREIRA

SCHYNAIDE OHANA TORRES DAMASCENO
SHEILA MARIA BARBOSA DA ROCHA
SILVIA REGINA VALLE

SILVIO JUNIOR DE MELO

SIMONE CARDOSO LIMA DE OLIVEIRA
SIMONI TEDESCO

SIRLEI APARECIDA HERREIRA FERREIRA
SONIA APARECIDA GONCALVES DOS REIS
TAIS IGNACIO ROSA

TANIA DE JESUS PAULO DA SILVA
TATIANE MARIA TOMAZ

THAIS CRISTINA DE OLIVEIRA CASTILHO
THAIS DE OLIVEIRA DA SILVA

THAIS SOARES SILVA

VALDILENE DE LIMA RIBEIRO

VALERIA ARARUNA DOS SANTOS
VANCLEBER DE OLIVEIRA SOUZA
VANESSA BEATRIZ DE OLIVEIRA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA



337.%%*,
339.%**,
368.%**,
401.%**,
605.%**,
716.%**,
782.%**,
908.***,
926.%**,
987.%**,
998.%***,

***_60
***_20
***_55
***_76
***_25
***_20
***_04
***_20
***_04
***._68
***._15

VANESSA DOS SANTOS SILVA
VANESSA FERNANDA DE ARAUJO
VANESSA MENDES ARGOLLO
VINICIUS NASCIMENTO LEMOS PINTO
VITOR FABIANO SILVA

VIVIANE DAS CHAGAS BRAGA
WEBERT GUIDUCI DE MELO
WELLINGTON DOS SANTOS GOIS
WELLINGTON JUNIO DOMINGOS
WILSON ALVES DA SILVA

ZILMA TEIXEIRA ALMEIDA SIMAO

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA



